
B CA

連結式均為同時歸零

(3顆~10顆均可訂作)

D E

計數器�/�連結式計數器 Tally�Counter

Safety�Goggles�&�Earmuff安全眼鏡�/�防⾳⽿罩

C D

塑膠結構非導電材質, 質輕耐久

⼤尺⼨⽿罩杯開⼝, 搭配柔泡棉

襯墊，配戴更舒適

⽿罩與頭帶間可拉⻑, 適合較⼤

頭徑使⽤者配戴

噪⾳衰減系數：NRR值 24dB 

適⽤於中低噪⾳場所

A B防⽌⾶落物, 保護眼睛

產品編號 品名規格 盒 單位 價格

433.105

433.130

433.118

433.134

安全眼鏡    透明

防護眼鏡

防⾳⽿罩

⽀

⽀

⽀

⽀

 125

 2130

 125

 300

12

20

10

防⾳⽿罩 (X2A) 美國

B

C

D

A

3M

經防霧處理, 適合⽊⼯使⽤

可調整、耐彎、無⾦屬

Hardware�Tools 五⾦⼯具 66

產品編號 品名規格 盒位數形式 單位 價格

4顆連結式計數器

6顆連結式計數器

計數器(附座)

計數器

⼿按式

⼿按式

⼿按式

旋轉式

4字

4字

4字

5字

只

只

只

只

 265

 325

10

10

10

022.055

022.300

022.104

022.106

022.050

022.100

022.103

022.105

計數器 ⼿按式 4字 只  240

計數器 沖床式 5字 只  325

10

3顆連結式計數器 ⼿按式 4字 只

5顆連結式計數器 ⼿按式 4字 只

B

C

D

E

A

訂

訂

訂

訂

詢價

詢價

詢價

詢價


